Item, volumus quod si querimonias fuerint inter christianos et mauros qualicumque ratione, quod Alcaydus faciat iuris complementum de mauro secundum suam legem, et iudex christianorum faciat similiter pro christiano secundum suam legem similiter, (...). Et si forte aliquis maurus aut christianus acusaret aliquem maurum de aliquo crimine, non credatur nisi probaretur hoc per idoneos testes et postea iudicatur per Alcaydum suum secundum suam legem. (...) Item, volumus quod si sacramentum devenerit super maurum aut mauram, ut faciat eum secundum legem suam. (...)

كما نعطي جميع الموريين، أي بالجماعة (aljama) كلها أميناً (Alaminum) وموظفاً (Saionem)¹ من أتباع عقيدتهم (lege) يكون دورهم الفصل في الأمور بينكم وبين غيركم وحكم الموريين. (...)

ونحنُ الفقيه (Alfaqui) والقاضي (Alcaydus)، وعبد الله بن أزمت نيجر (Abdel, filius Azmeti Nigri) و فاسا بن أبي فزنة (Faza, filio Abinfazine) وآبل بن فزير (Abil Abinferir) و أزمت ابن بال (Azmet Abinabale)، نحن المذكورون جميعاً نسلم أنفسنا مع القلعة المذكورة إليكم بصدق لتكون تحت سلطانكم وفق القرار والنية الثابتة للجماعة (aljema) الكاملة في جريرة، لأن نعترف عليكم، أيها السيد الزعيم المذكور وجميع الإخوة الصادقين من فرسان الإيستارية الطائعين لله في كل شيء. ونعد نحن، كل فرد منا باسمنا ومن أجل وراثتنا وجميع الموريين في جريرة، ونعاهدكم ونعاهد من يأتي بعدكم منكم وجميع الإخوة الحاليين والمستقبليين من فرسان الإيستارية بأن نكون من المواطنين التابعين الأوفياء في جميع الأمور. وحتى يمكن الوفاء بهذا واحترامه بشكل أفضل وأفضل من قبلنا ومن قبل جميع الموريين المقيمين في جريرة، فإننا نقسم (iuramus) عليه بكلمة الله القدير وبنينا محمد وبشريعتنا وبسنننا (unam) وبكل أنواع القسم التي يسهل أفضل وأشمل إدراكه الشخصي بين جميع إخوة فرسان الإيستارية.

توقيع (Sig+num) الفقيه [و]القاضي. توقيع عبد الله عبد الصمد (Abdel Abdezamet). توقيع أزمت بن ميمون نيجري (Azmeti, filii Moimoni Nigri). توقيع فاسا بن أبي فزنة (Faza, filii Abinfazine). توقيع آبل ابن فارس (Abil Abinfarez). توقيع أزمت آبل بن بال (Azmet Abil Abinabale). كما نؤكد ونضمن ما ذكر أعلاه باسمنا وباسم جميع الموريين الذين يعيشون الآن أو في المستقبل في جريرة،

Item, dabimus omnibus mauris scilicet toti aljama, unum Alaminum et unum Saionem de sua lege pro negotiis que inter vos et ipsos fuerint faciendi et pro gubernandum mauros. (...)

Et nos, Alfaqui, Alcaydus et Abdel, filius Azmeti Nigri, et Faza, filius Abinfazine, et Abil Abinferir, et Azmet Abinabale, nos omnes supradicti, concilio et certa voluntate totius aljema de Cervaria, quia cognovimus vos, dominum Magistrum antedictum, et omnes fratres Hospitalis fideles et secundum Deum in omnibus, veraces mitimus nos cum castro predicto in vestro posse et dominio, et nos quisque in solidum, per nos et omnes heredes nostros et per omnes mauros de Cervaria promittimus et convenimus vobis et succesoribus vestris et omnibus fratribus Hospitalis tam presentibus quam futuris, esse fideles habitatores et obedientes in omnibus et omnia, et ut hoc melius et firmiter a nobis et ab omnibus mauris habitatoribus de Cervaria compleatur et atendatur, iuramus per Deum verbum omnipotentem et per profetam nostrum Mahomet et per omnem legem et unam nostrum sicut melius et plenius posumus hoc iurare ullo modo ad bonum et proprium intelectum omnium fratrum Hospitalii.